
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE
U.O. 8 Coordinamento e gestione rete pubblica dei servizi per il lavoro

N. 419 DEL 15/10/2024

OGGETTO: Impegno e liquidazione di spesa ai sensi degli artt. 56 e 57 del D.lgs. 118/2011
e ss.mm.ii., riguardo all`erogazione di indennita` di tirocinio extracurriculare nei confronti di
utenti partecipanti alla misura di politica attiva del lavoro ``Voucher rafforzato``, a valere sul
Fondo regionale per l`occupazione delle persone con disabilita`, di cui alla D.G.R. n. 1101
del 09/08/2021 e n. 1413 del 20/11/2023. CUP F19E21000020002 - mensilita` settembre
2024.

Il Dirigente U.O. 8 Coordinamento e gestione rete pubblica dei servizi per il lavoro

adotta

il provvedimento in oggetto repertoriato al n. 419 del 15/10/2024

Il Dirigente
U.O. 8 Coordinamento e gestione rete pubblica dei

servizi per il lavoro
Gardonio Giorgio
(firma digitale)

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme
collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa



DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Oggetto: Impegno e liquidazione di spesa ai sensi degli artt. 56 e 57 del D.lgs. 118/2011 e
ss.mm.ii., riguardo all`erogazione di indennita` di tirocinio extracurriculare nei confronti di
utenti partecipanti alla misura di politica attiva del lavoro ``Voucher rafforzato``, a valere sul
Fondo regionale per l`occupazione delle persone con disabilita`, di cui alla D.G.R. n. 1101
del 09/08/2021 e n. 1413 del 20/11/2023. CUP F19E21000020002 - mensilita` settembre
2024.

Note per la trasparenza:

Con il presente provvedimento vengono disposti l’impegno e la liquidazione delle indennità

di tirocinio extracurriculare nei confronti di utenti partecipanti alla misura di politica attiva del

lavoro “Voucher rafforzato”, a valere sulle risorse del Fondo regionale per l’occupazione

delle persone con disabilità.

IL DIRIGENTE U.O. 8 Coordinamento e gestione rete pubblica dei servizi per il lavoro

VISTA la D.G.R. n. 1125 del 6 agosto 2020, con cui la Giunta regionale ha approvato il

“Programma degli interventi in tema di collocamento mirato anno 2020-2021” nel quale è

stata prevista un’azione specifica, volta ad agevolare l’accompagnamento al lavoro delle

persone con disabilità;

VISTA la D.G.R. n. 1785 del 22 dicembre 2020, con la quale sono state trasferite all’Ente

strumentale Veneto Lavoro le risorse occorrenti per la liquidazione delle misure previste nel

Programma approvato;

VISTA la D.G.R. n. 1101 del 9 agosto 2021 con cui la Giunta regionale ha approvato le “Li­

nee guida per la sperimentazione del Voucher per il lavoro rafforzato per la realizzazione di

percorsi individuali per l'occupabilità e l'occupazione delle persone con disabilità”, secondo

quanto previsto nel “Programma degli interventi in tema di collocamento mirato anno 2020-

2021” (D.G.R. n. 1125 del 6 agosto 2020);

VISTO che con la medesima Deliberazione di Giunta regionale sono stati affidati a Veneto

Lavoro l’adozione e pubblicazione di un apposito Avviso pubblico, per l’attuazione dei pro­

cessi di gestione e monitoraggio della misura;

VISTO il Decreto Direttoriale n. 172 del 19/07/2022 con cui Veneto Lavoro ha approvato

l’Avviso pubblico per la realizzazione della sperimentazione del Voucher per il lavoro raffor­

zato;

VISTO il Decreto Direttoriale n. 13 del 16/02/2024 con cui Veneto Lavoro ha aggiornato

l’Avviso pubblico relativo al “Voucher rafforzato” in considerazione delle indicazioni contenu­

te nel “Programma regionale degli interventi in tema di collocamento mirato anno 2023-

2024” approvato con DGR 1413 del 20/11/2023, stabilendo, inoltre, la proroga dei termini

per la gestione delle attività nell’annualità 2024 e il rifinanziamento della misura;



VISTO il Decreto Direttoriale di Veneto Lavoro n. 188 del 02/09/2022 con cui è stata dispo­

sta la modifica dei requisiti delle sedi di erogazione dei servizi, al fine di favorire una mag ­

giore diffusione su tutto il territorio regionale dei servizi offerti;

VISTO il Decreto Direttoriale di Veneto Lavoro n. 31 del 06/04/2023 con cui sono state mo­

dificate le regole per la quantificazione economica dell'importo riconoscibile per l'attività di

formazione, in caso di frequenza da parte dell’utente inferiore al 70% del monte ore del cor­

so;

VISTA la Determinazione Dirigenziale n. 13 del 25/01/2023 con cui è stato approvato il Ma­

nuale di gestione della misura "Voucher rafforzato”;

VISTA la Determinazione Dirigenziale n. 106 del 14/03/2024 con cui è stato aggiornato il

Manuale di gestione del “Voucher rafforzato” e la relativa modulistica, in seguito alla revisio­

ne dell’Avviso pubblico di cui al Decreto Direttoriale n. 13 del 16/02/2024;

VISTA la Determinazione Dirigenziale n. 336 del 31/08/2023 con cui è stato approvato il

Manuale di rendicontazione della misura “Voucher rafforzato”;

VISTO che, in continuità con la prassi avviata con la D.G.R. 1788/2017, l’Avviso pubblico

sul “Voucher rafforzato” prevede il riconoscimento da parte di Veneto Lavoro di un’indennità

di partecipazione del valore di € 5/ora per ogni ora di tirocinio effettivamente svolta su base

mensile e fino ad un importo massimo mensile di € 600,00 per un numero massimo di 6

mensilità, nei confronti di utenti che sono stati indirizzati ad un’esperienza di tirocinio extra­

curriculare promossa da un Centro per l’impiego del Veneto nell’ambito di una convenzione

di integrazione lavorativa;

VISTO che, a seguito delle verifiche amministrative svolte sui registri delle presenze dei ti­

rocinanti, i Centri per l’impiego del Veneto, in qualità di soggetti promotori, hanno presenta­

to a Veneto Lavoro richieste di liquidazione, a titolo di indennità di partecipazione a favore

degli utenti, per un valore complessivo, riferito a tutti i tirocinanti gestiti nel mese di settem­

bre 2024 nell’ambito del “Voucher rafforzato”, pari a Euro 107.330,00;

CONSIDERATO di ritenere ammissibile l’importo richiesto per ciascun tirocinante da parte

del Centro per l’impiego di riferimento, a titolo di indennità di tirocinio per il mese di settem­

bre 2024, in ragione dell’avvenuta verifica delle ore di presenza effettiva, attestate mediante

registro presenze mensile, di ogni tirocinante per il quale è stata richiesta l’indennità;

VISTO il Decreto Direttoriale n. 1 del 02/01/2024 con il quale sono stati individuati e asse­

gnati ai singoli dirigenti responsabili di UO i capitoli di spesa del bilancio di gestione 2024-

2026;

VISTO il Decreto Direttoriale n. 6 del 16/01/2024 con il quale è stata confermata l’applica ­

zione dell’avanzo di amministrazione vincolato e presunto applicato al bilancio 2024-2026,

secondo le previsioni dell’art. 42, comma 10 del D.Lgs. n. 118 del 23/06/2011;

RITENUTO pertanto di assumere l’obbligazione prevista dalla D.G.R. 1101/2021 e di proce­

dere alla registrazione del correlato impegno di spesa per un importo complessivo di Euro

107.330,00, corrispondente alla somma delle indennità spettanti ai tirocinanti assegnatari

dei Voucher elencati nell’Allegato A “Indennità di tirocinio spettanti Voucher rafforzato – set­



tembre 2024”, ai sensi dell’art. 56 del D.lgs. 118/2011 e ss.mm.ii., a carico del capitolo

61071, con imputazione contabile nell’esercizio 2024;

RITENUTO di procedere alla liquidazione della spesa ai sensi dell’art. 57 del D.lgs.

118/2011 e ss.mm.ii. a carico del capitolo 61071 a valere sul corrente esercizio;

VISTO il D.lgs. n. 118 del 23/06/2011 e ss.mm.ii. “Disposizioni in materia di armonizzazione

dei sistemi contabili e degli schemi di bilancio delle Regioni, degli enti locali e dei loro orga­

nismi, a norma degli articoli 1 e 2 della legge 5 maggio 2009, n. 42”;

VISTO il D.lgs. 33 del 14/03/2013 e ss.mm.ii. “Riordino della disciplina riguardante il diritto

di accesso civico e gli obblighi di pubblicità, trasparenza e diffusione di informazioni da par­

te delle pubbliche amministrazioni”;

VISTA la L.R. n. 31 del 16/12/1998, che, all’art 8, istituisce Veneto Lavoro;

VISTA la L.R. n. 3 del 13/3/2009 che, all’art. 13, definisce le funzioni e le attività di Veneto

Lavoro;

VISTO il Decreto Direttoriale n. 90 del 11/12/2023 di Veneto Lavoro con il quale si è provve­

duto all’“Adozione del bilancio di previsione 2024-2026”, divenuto efficace ai sensi della

D.G.R. 1771 del 27/11/2018 come da comunicazione protocollo n. 686992 del 28/12/2023

della Regione del Veneto, – Area Politiche Economiche, Capitale Umano e Programmazio­

ne Comunitaria - Direzione Lavoro;

VISTO il Decreto Direttoriale di Veneto Lavoro n. 43 del 13/06/2024 di adozione definitiva

del Regolamento organizzativo di Veneto Lavoro;

VISTO l’art. 15 della Legge Regionale n. 3 del 13/3/2009 e l’art. 6 del Regolamento organiz­

zativo di Veneto Lavoro, che definiscono i compiti del Direttore;

VISTO l'art. 9 del Regolamento di organizzazione con cui si stabilisce che ai dirigenti com­

petono, oltre alle funzioni gestionali, le altre funzioni attribuite dal Direttore;

VISTO l’art. 22 del Regolamento di organizzazione riguardante i provvedimenti dei dirigenti;

VISTA la Determinazione dell’U.O. 2 n. 30 del 10/03/2021 di approvazione della graduatoria

dei vincitori del concorso per la copertura del posto di Dirigente Unità Organizzativa Coordi­

namento e gestione della rete pubblica dei servizi per il lavoro (U.O.8) e di assunzione del

candidato vincitore;

ATTESA la regolarità dell’istruttoria e la compatibilità con la vigente legislazione regionale e

statale;

VISTO il parere di regolarità contabile;

DETERMINA

1. di dare atto che le premesse e le considerazioni costituiscono parte integrante e so­

stanziale del presente atto;

2. di attestare, a seguito delle verifiche amministrative svolte da ciascun Centro per

l’Impiego sui registri presenze mensili dei tirocinanti gestiti nell’ambito della misura



“Voucher rafforzato”, la pagabilità degli importi spettanti a titolo di indennità di tiroci­

nio per il mese di settembre 2024, riportati nell’Allegato A “Indennità di tirocinio spet­

tanti Voucher rafforzato – settembre 2024” a valere sulle risorse del Fondo regionale

per l’occupazione delle persone con disabilità;

3. di prendere atto che la copertura finanziaria a disposizione per le attività contenute

nel “Programma regionale degli interventi in tema di collocamento mirato anno

2023-2024” approvato con DGR 1413 del 20/11/2023, è data dalla quota di avanzo

di amministrazione vincolato applicata al bilancio di previsione 2024-2026 derivante

dai trasferimenti regionali che la Regione Veneto ha impegnato a favore dell’Ente

con decreti del Direttore della Direzione Lavoro n. 981 del 23/12/2020, n. 1202 del

08/11/2022, n. 1314 del 23/11/2022, n. 1506 del 27/11/2023, n. 1627 del

20/12/2023;

4. di procedere alla registrazione dell’impegno di spesa per un importo complessivo di

Euro 107.330,00, corrispondente alla somma delle indennità spettanti ai tirocinanti

assegnatari dei Voucher elencati nell’Allegato A, ai sensi dell’art. 56 del D.lgs.

118/2011 e ss.mm.ii., come di seguito indicato:

Capitolo
Missione

Programma

Identificativo Conto FIN

(V liv. piano dei conti)

Esercizio di esigibilità

2024

61071 15/1 01.04.03.99.999 € 107.330,00

5. di procedere alla liquidazione della spesa ai sensi dell’art. 57 del D. Lgs. 118/2011 e

ss.mm.ii. a carico del capitolo 61071 a valere sul corrente esercizio;

6. di dare atto che le obbligazioni passive di cui al presente decreto sono giuridicamen­

te perfezionate, hanno natura non commerciale;

7. di attestare che il programma dei pagamenti è compatibile con gli stanziamenti di bi­

lancio e con le regole di finanza pubblica;

8. di trasmettere mediante flusso telematico alla U.O. 2 “Personale” l’elenco dei tiroci­

nanti e del relativo importo spettante a titolo di indennità di tirocinio per il mese di

settembre 2024 al fine dell’esecuzione dei pagamenti;

9. di stabilire che il pagamento delle indennità di tirocinio proseguirà fino ad esauri­

mento della dotazione finanziaria disponibile a valere sulla misura “Voucher rafforza­

to”;

10. di dare atto che il presente provvedimento è soggetto a pubblicazione ai sensi del­

l’art. 26 del decreto legislativo n. 33 del 14 marzo 2013 così come modificato dal

D.lgs. 97/2016;

11. di notificare ai tirocinanti, tramite portale Cliclavoro Veneto, l’avvenuta approvazione

del presente provvedimento;

12. di dare atto che avverso i vizi del presente provvedimento è ammesso ricorso avanti

il Tribunale Amministrativo Regionale entro 60 giorni dall’avvenuta conoscenza, ov­

vero, alternativamente, avanti il Capo dello Stato entro 120 giorni.



Il Dirigente
U.O. 8 Coordinamento e gestione rete pubblica dei

servizi per il lavoro
Gardonio Giorgio
(firma digitale)

 Allegato A “Indennità di tirocinio spettanti Voucher rafforzato – settembre 2024”.



Pagina 1

Allegato A “Indennità di tirocinio spettanti Voucher rafforzato – settembre 2024”

Codice Assegno Importo ammesso

MIRAN-75812 € 440,00

MIRAN-75091 € 335,00

MIRAN-88625 € 600,00

MIRAN-84987 € 525,00

TREVS-89068 € 480,00

TREVS-84537 € 525,00

ROVIG-93565 € 275,00

PADOV-83073 € 175,00

PADOV-90243 € 210,00

LONIG-77164 € 520,00

LONIG-81401 € 525,00

BSSND-72156 € 315,00

BSSND-75799 € 425,00

BSSND-88263 € 480,00

CTTDL-88864 € 545,00

AGORD-93621 € 125,00

ODERZ-78594 € 320,00

ODERZ-54089 € 335,00

ODERZ-69461 € 320,00

VENEZ-78302 € 365,00

VENEZ-74835 € 440,00

VENEZ-86846 € 600,00

FELTR-89588 € 420,00

SCHTH-75631 € 600,00

SCHTH-84123 € 545,00

CNGLN-85041 € 600,00

MNTBL-77560 € 150,00

MNTBL-73269 € 600,00

CSTLF-77423 € 600,00

CSTLF-86900 € 570,00

MIRAN-85490 € 435,00

MIRAN-76415 € 365,00

TREVS-60949 € 180,00

TREVS-77907 € 600,00

TREVS-74665 € 430,00

TREVS-87235 € 475,00

TREVS-90929 € 600,00

ADRIA-85235 € 180,00

CNSLV-70926 € 155,00

VLLFR-38450 € 440,00

PRTGR-70962 € 265,00

ROVIG-40635 € 350,00

DOLO-77114 € 440,00

AFFI-50254 € 525,00

PADOV-85307 € 210,00

PADOV-70756 € 145,00

PADOV-53927 € 440,00

PADOV-88269 € 575,00

VICNZ-83036 € 545,00

LONIG-80501 € 560,00

CNSLV-83122 € 420,00



Pagina 2

BSSND-80099 € 260,00

BSSND-86968 € 450,00

PVDSC-81390 € 440,00

CTTDL-68075 € 30,00

VERON-80960 € 550,00

BELLN-75465 € 105,00

BELLN-83041 € 380,00

ODERZ-92920 € 105,00

ODERZ-48920 € 275,00

VENEZ-75180 € 390,00

VENEZ-81873 € 600,00

VENEZ-87254 € 395,00

VENEZ-81358 € 440,00

FELTR-83168 € 375,00

SCHTH-74884 € 430,00

SCHTH-74814 € 430,00

SCHTH-79009 € 420,00

MNTBL-77492 € 475,00

MNTBL-54030 € 420,00

CSTLF-41454 € 600,00

CSTLF-83713 € 600,00

MIRAN-83049 € 445,00

MIRAN-52171 € 600,00

TREVS-73652 € 565,00

RZGNN-87243 € 450,00

RZGNN-80341 € 390,00

AFFI-57886 € 420,00

CNSLV-84321 € 400,00

PADOV-90811 € 420,00

PADOV-86895 € 600,00

PADOV-74044 € 500,00

PADOV-93681 € 400,00

PADOV-81327 € 385,00

PADOV-43402 € 600,00

LONIG-79902 € 395,00

BSSND-82804 € 470,00

PVDSC-85229 € 420,00

VERON-79678 € 600,00

VERON-42256 € 485,00

VENEZ-84042 € 500,00

VENEZ-57230 € 475,00

FELTR-49723 € 445,00

FELTR-71722 € 440,00

VTTRV-83442 € 480,00

SCHTH-75712 € 360,00

CMPSM-78395 € 540,00

CMPSM-73600 € 600,00

CNGLN-73268 € 420,00

MNTBL-79208 € 275,00

MNTBL-76098 € 570,00

CSTLF-70934 € 600,00

CSTLF-41450 € 400,00

CSTLF-40761 € 330,00

VENEZ-76017 € 445,00

TREVS-79453 € 375,00



Pagina 3

TREVS-76259 € 420,00

TREVS-68550 € 105,00

PVDCD-78784 € 440,00

VLDGN-84330 € 280,00

ADRIA-85259 € 420,00

PRTGR-73622 € 525,00

DOLO-80613 € 460,00

PADOV-53276 € 500,00

DOLO-79958 € 570,00

DOLO-80830 € 600,00

PADOV-67408 € 500,00

PVDSC-88448 € 600,00

PADOV-74912 € 600,00

VICNZ-52409 € 400,00

LONIG-81314 € 420,00

LONIG-72459 € 500,00

LONIG-82527 € 420,00

BSSND-73266 € 440,00

BSSND-76109 € 440,00

BSSND-87664 € 90,00

CTTDL-72352 € 420,00

CTTDL-80328 € 565,00

AGORD-70436 € 435,00

CNSLV-93944 € 120,00

BELLN-56814 € 495,00

BELLN-40827 € 335,00

VENEZ-38350 € 375,00

VTTRV-70798 € 455,00

CMPSM-82998 € 600,00

CMPSM-85812 € 600,00

CMPSM-77225 € 340,00

CNGLN-67029 € 300,00

CNGLN-85326 € 430,00

CNGLN-93386 € 260,00

MNTBL-61836 € 240,00

CSTLF-91341 € 490,00

CSTLF-83074 € 395,00

CSTLF-83779 € 600,00

ROVIG-53625 € 160,00

DOLO-86040 € 480,00

PADOV-77284 € 315,00

PADOV-79167 € 525,00

PADOV-59517 € 425,00

CNSLV-78726 € 445,00

PADOV-72404 € 380,00

VICNZ-52480 € 140,00

LONIG-81563 € 120,00

LONIG-87019 € 440,00

LONIG-67915 € 600,00

BSSND-90082 € 600,00

BELLN-85257 € 570,00

BELLN-89637 € 445,00

VENEZ-65566 € 400,00

VENEZ-87297 € 400,00

DOLO-79486 € 560,00



Pagina 4

VENEZ-78955 € 600,00

VENEZ-83564 € 340,00

SCHTH-76218 € 475,00

CMPSM-46986 € 510,00

CMPSM-77385 € 600,00

CNGLN-46670 € 455,00

MNTBL-71386 € 400,00

MNTBL-84496 € 440,00

CSTLF-84973 € 215,00

CSTLF-69002 € 235,00

CSTLF-46336 € 450,00

TREVS-72732 € 210,00

TREVS-81333 € 475,00

TREVS-55308 € 600,00

ROVIG-83866 € 255,00

CHIGG-40073 € 400,00

VLDGN-75184 € 20,00

VLLFR-71232 € 600,00

ROVIG-83255 € 340,00

ROVIG-85321 € 380,00

CNSLV-81400 € 365,00

DOLO-35415 € 600,00

DOLO-69833 € 260,00

PADOV-43262 € 425,00

PADOV-60158 € 440,00

VICNZ-83027 € 600,00

BSSND-86969 € 200,00

BSSND-37013 € 40,00

MNSLC-90735 € 420,00

CTTDL-82108 € 190,00

CTTDL-90250 € 420,00

VERON-31815 € 260,00

AGORD-85900 € 600,00

VENEZ-78684 € 300,00

FELTR-81213 € 445,00

ESTE-84986 € 600,00

VTTRV-36472 € 420,00

SCHTH-75354 € 425,00

SCHTH-53480 € 405,00

SCHTH-73102 € 475,00

CNGLN-81939 € 460,00

CNGLN-75307 € 310,00

MNTBL-80834 € 525,00

MIRAN-71629 € 465,00

MIRAN-41237 € 600,00

PVDCD-84365 € 475,00

ROVIG-79075 € 420,00

CNSLV-48435 € 420,00

CHIGG-40004 € 200,00

PADOV-82120 € 400,00

VICNZ-85897 € 600,00

VICNZ-78535 € 500,00

VICNZ-83043 € 220,00

LONIG-79900 € 520,00

BSSND-73285 € 445,00



Pagina 5

BSSND-86970 € 495,00

CSTLF-42753 € 525,00

BSSND-74030 € 440,00

PVDSC-84792 € 440,00

CTTDL-88267 € 580,00

ODERZ-91713 € 315,00

DOLO-75929 € 420,00

VENEZ-77863 € 420,00

MNTBL-72762 € 400,00

SCHTH-74983 € 600,00

SCHTH-85842 € 375,00

CNGLN-68454 € 205,00

MNTBL-85595 € 480,00

MNTBL-71349 € 420,00

TREVS-57748 € 600,00

TREVS-50662 € 375,00

TREVS-81311 € 480,00

TREVS-48198 € 360,00

PVDCD-73450 € 195,00

ADRIA-85269 € 420,00

ROVIG-57576 € 140,00

ROVIG-83235 € 400,00

AFFI-66087 € 395,00

PADOV-37750 € 360,00

LONIG-79710 € 445,00

VERON-81740 € 600,00

VERON-68598 € 90,00

VERON-60089 € 440,00

BELLN-81713 € 425,00

VENEZ-89861 € 400,00

MIRAN-86470 € 600,00

VENEZ-41337 € 540,00

SCHTH-40953 € 500,00

CMPSM-67383 € 600,00

CNGLN-71808 € 255,00

MNTBL-84923 € 430,00

CSTLF-74590 € 340,00

CSTLF-86462 € 600,00

CSTLF-82469 € 315,00

TOTALE € 107.330,00



VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE

Si attesta la compatibilità dell'entrata, imputata:

numero importo 2024 importo 2025 importo 2026

tipologia
capitolo 0/005 107.330,00
tipologia
capitolo
tipologia
capitolo
tipologia
capitolo
tipologia
capitolo

Visto ed assunta la registrazione dell’impegno come da tabella seguente

numero importo
2024

imp.
prenotaz.

importo
2025

imp.
prenotaz.

importo
2026

imp.
prenotaz.

programma
capitolo

1
61071

===
107.330,00

===
500

=== === === ===

programma
capitolo

=== === === === === ===

programma
capitolo

=== === === === === ===

programma
capitolo

=== === === === === ===

programma
capitolo

=== === === === === ===

Il Funzionario Incaricato
U.O. 1 Bilancio e Approvvigionamenti

Alessandro Tessaro

(firma digitale)



ATTESTAZIONE DI PUBBLICAZIONE

N. 419 DEL 15/10/2024

OGGETTO: Impegno e liquidazione di spesa ai sensi degli artt. 56 e 57 del D.lgs. 118/2011
e ss.mm.ii., riguardo all`erogazione di indennita` di tirocinio extracurriculare nei confronti di
utenti partecipanti alla misura di politica attiva del lavoro ``Voucher rafforzato``, a valere sul
Fondo regionale per l`occupazione delle persone con disabilita`, di cui alla D.G.R. n. 1101
del 09/08/2021 e n. 1413 del 20/11/2023. CUP F19E21000020002 - mensilita` settembre
2024. .

Con riferimento al provvedimento in oggetto, si attesta che è pubblicato, per 15 giorni, sul

sito di Veneto Lavoro, sezione <Ente> <Albo Pretorio – Determine e Decreti>, dal giorno

15/10/2024.

Il Funzionario Incaricato
U.O. 8 COORDINAMENTO E GESTIONE RETE PUBBLICA DEI SERVIZI PER IL LAVORO

Gardonio Giorgio
(firma digitale)


